לבסוף, הוועדה לא שקלה כראוי חלופות מידתיות יותר לאשפוז, כנדרש בפסיקה, וניתן לגבש עבור המערערת תוכנית טיפול חלופית.

כשירותם של בני זוג מאותו מין לאמץ ילדים

בגן 5158/21 שי גורמלר נגד שר הרווחה ואחרים (ניתן בבית המשפט העליון ב-28 בדצמבר 2023)

פסק הדין עוסק בשאלת כשירותם של בני זוג מאותו המין לאמץ ילדים לפי חוק אימוץ ילדים תשמ"א-1981 – החוק הקובע את המסגרת המסדירה את הליכי אימוץ ילדים בישראל. סעיף 3 לחוק האימוץ קובע כי "אין אימוץ אלא על ידי איש ואשתו יחד". לפי סעיף 25(2) לחוק האימוץ, בית המשפט רשאי לסטות מהתנאים הקבועים בסעיף 23(2) לעניין מאמץ יחיד, אם מצא שהדבר יהיה לטובת המאומץ, בנסיבות מיוחדות ומטעמים שיירשמו.

4. יש להעדיף את הזכות המהותית להורות של התובעת על פני הזכות של הנתבע שלא להיות הורה לעוברים נוספים.

נוסף על כך, בית המשפט אימץ את עמדת היועץ המשפטי לממשלה ולפיה התובעת תיחשב אם מיועדת יחידה לפי חוק הסכמים לנשיאת עוברים (אישור הסכם ומעמד היילוד), תשנ"ו-1996. זאת

באמצעות חתימה על הסכם הפונדקאות כאם מיועדת יחידה, וקבלת צו ההורות שיינתן לאחר הלידה. בכך תיקבע בלעדיות ההורות של התובעת כך שלאחר הלידה הנתבע לא ייחשב לאב.

שימוש בזרעו של קטין שהלך לעולמו

בנעמ 2224/23 פלונית נ' המרכז הרפואי תל-אביב ע"ש סוראסקי (בי"ח) איכילוב (ניתן בבית המשפט העליון ב-8 באפריל 2024).